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شیرخشک نیست، داروی تیروئید نیست،  •
آقای  نباشید  خسته  می کنه!  بیداد  گرانی 

رئیسی!
اقتصاد باید در خدمت تولید کننده و مصرف  •

کننده باشد نه در اختیار واسطه ها و افراد 
سودجو که به مصرف کننده و تولید کننده ظلم 

می کنند.
در صفحه زندگی سلام درباره خاصیت پرتقال  •

برای بهبود سرماخوردگی نوشته بودید ولی 
عزیزان! تجربه نشان داده که در آن زمان باعث 
سرفه های شدید می شود. این مورد را از هر 
کسی که در زمان سرماخوردگی استفاده کرده 

پرسیدم جوابش مثبت بوده.
 رونق گردشگری وقتی است که همه ظرفیت  •

های گردشگری و اماکن آماده بازدید برای همه 
مردم باشد.

 وزیر محترم آموزش و پرورش معلمی عشق  •
است و هنر چرا؟! اجازه دهید تمامی شرکت 
کنندگان آزمون سنجش ۱۴۰۲ جذب شوند 
تمامی رشته ها استخدام شوند و یک بار کمبود 
معلم و دبیر تهران و مشهد و ... خداپسندانه حل 
شود ان شاء ا... سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور با مجوز همکاری شود و همه بیایند همه 
از بهترین دانشگاه های کشور هستند زحمت 

کشیده اند.
جوانان ما به بلوغ جنسی رسیدند ولی بلوغ  •

اقتصادی ندارند. کار و درآمد ندارند، امکان 
ازدواج ندارند ولی نیاز به ازدواج دارند و این 
وضعیت ایجاد مشکل کرده. مسئولان کشوری 

کاری بکنید.
کوچه  • در  شده  رها  معتاد  همه  این  با 

ها فرزندآوری مگه می شه؟ با کدام امنیت 
اجتماعی؟

یک معتاد برای به دست آوردن مواد مخدر  •
هر کاری می کند زورگیری و حمله به مردم و 
سرقت کمترین کار چنین افراد خطرناکی است. 
دستگاه قضایي  برای امنیت مردم راهی به جز 

جمع کردن این افراد ندارد.
عارف  • گاهی  است!  مراحلی  را  عرفان   

خودباخته، جهان مخلوق خالق را بنگرد و بر 
عرفانش افزوده شود تا به یقین برسد! گاهی در 
احوال و گفتار و کردار دیگران بنگرد و بر یقینش 
افزوده شود! گاهی هم به ترانه ها و تصنیف های 
عرفانی رادیو آوا گوش جان بسپارد و به آخر عالم 

یقین برسد !
دولت باید جلوی بی ارزش شدن پول ملی را  •

بگیرد  تورم را کاهش دهد. اگر این کار را نکند 
مردم فقیرتر می شوند، دین و اعتقاداتشان 

ضعیف می شود.
 یک زمین ۹۷ متری در محدوده میدان شهدا  •

دارم که ۲۰ مترش در تعریض کوچه قرار داره. 
مشمول  می گه  مشهد  شهرسازی  و  مسکن 
امتیازات بافت فرسوده می شه ولی شهرداری 
می گه مشمول امتیازات فرسوده نمی شه. لطفا 

رسیدگی کنید.
اگر دستگاه قضایی با فروشندگان مواد مخدر  •

برخورد کند این همه معتاد به وجود نمی آید که 
امنیت جامعه را از بین ببرند.

 در بیشتر میوه فروشی ها به خاطر خرید کم  •
قشر متوسط میوه های درجه یک آن ها بعد از 
مدتی خراب می شه و مجبورند بریزند سطل 
زباله ولی به نظر من برکت خدا رو با سود کم 
بفروشند بهتره. البته می شه ببرند منزل کمپوت 
یا مربا درست کنند و سبزی ها رو خشک کنند و 
حتی با دستگاه آب میوه ها رو گرفته نوش جان 

کنند !
سازمان حافظ صلح و امنیت جهانی خوابه  •

یا خودش رو زده به خواب؟ می ترسه یا توانش 
رو نداره؟ دو تا هواپیما بفرسته کشور غاصب 
را بنشونه سرجاش. با خط درشت هم بنویسه 
چیزی که عوض داره گله نداره، محو کنه از 

جهان.
تا کی شاهد وحشتناک ترین صحنه ها باشیم؟  •

یعنی تا آخرین نفر می خواد غزه را بکوبه؟ چرا 
جهان کاری نمی کنه؟ چرا یکی نیست این رژیم 
رو بنشونه سرجاش؟ با خاک یکسانش کنه تا 

مردم فلسطین یه نفس راحتی بکشن.
 خوی وحشی تو را کل جهان بشناختی/  •

موشک سنگرشکن بر خانه ها بنداختی/
کل اعراب نوکران بی صدا کردند نگاه/ موشک 

سنگرشکن بر روی طفل بی گناه/
 سازمان امور اداری و استخدامی کشور،  •

آموزش و پرورش، مجلس محترم! ۹۰ هزار 
مشمول بازنشستگی، ۶۸ هزار معلم در شروع 
سال تحصیلی از سیستم خارج شده اند یعنی 
۶۸ هزار کلاس درس خالی و بدون معلم! 
اگر بعضی ها دو کلاس درس را هم پوشش 
می دادند می شود ۱۰۰ هزار. ان شاء ا... تمامی 
شرکت کنندگان آزمون سنجش ۱۴۰۲ همه 
رشته ها  معلم، دبیر و آموزگار سریع جذب و 

استخدام شوند.
واقعا این روزها سریال های تلویزیونی بی مزه  •

و تکراری شده! هر شبکه رو می زنی باید رد 
شی بری شبکه بعدی آخرش هم تلویزیون رو 
خاموش کنی! نه برنامه سرگرم کننده ای نه 
برنامه آموزنده ای نه حتی یک گفت و گو و برنامه 

چالشی جذابی!
داستان جاروبافی خوب بود. لطفا از بقیه شغل  •

ها و حرفه ها هم گزارش تهیه کنین. تو هر شغلی 
داستان های خواندنی وجود داره.

 تکمیل ظرفیت معلمی دبیری  و آموزگاری  •
مشهد تربیت بدنی انجام شود.

 به نظر می رسد رژیم صهیونیستی با حمله  •
تانک های خودش به ارتش خودش که در اختیار 
و تله حماس هستند، توسط حماس، شکست 
خواهد خورد. تانک هم برای حماس رسید. 
صهیونیسم تمام کرانه دریا را از دست خواهد داد.

 سریال نوخ ۴ در شبکه آی فیلم پخش شد  •
و شورای ده از استعفای صوری و جایگزینی 
پست ها برای فریب مردم صحبت می کردند که 

مرا یاد کارهای برخی مسئولان انداخت!
 ما و تمام جبهه مقاومت در منطقه، باید به تمام   •

پایگاه های هوایی رژیم جعلی و کودک کشِ 
صهیونیستی حمله کنیم. ما باید کمرِ نیروی 
هوایی اسرائیل غاصب رو بشکنیم، اصلی ترین 
راهبرد و توانِ نظامی صهیونیست ها علیهِ باریکه 
غزه، استفاده از نیروی هوایی و بمبارانِ باریکه 
غزه، توسط جنگنده های نیروی هوایی اسرائیل 
است. ما باید این  توان رو از صهیونیست ها سلب 
کنیم. ما ایرانی ها و جبهه مقاومت در منطقه 
از همان ابتدای عملیاتِ طوفانِ الاقصی اگر 
جدی، مسئولانه، سفت و سخت  در کنارِ مردم 
مظلوم غزه و کنارِ مبارزانِ جنبش حماس بودیم، 
تعدادِ شهدای غزه، هیچ گاه به ۱۰ هزار نفر 
نمی رسید. ما واقعا کوتاهی کردیم. ما واقعا در 
برابر تعدادِ زیاد، شهدای زن و کودک در غزه، 

مسئولیم.
باز پرداخت وام ودیعه مسکن از پنج سال به  •

سه سال تبدیل شده و آن هم با سود ۲۳ درصد 
که سال گذشته۱۸ درصد بوده!

به نظرم درست مانندِ همان زمانِ حمله اتمی  •
آمریکا، به دو شهرِ هیروشیما و ناکازاکی که به 
زعم و گفته احمقانه آمریکایی ها، این حمله 
اتمی، به پایانِ جنگِ جهانی دوم و ایجادِ نظمِ 
جدیدِ جهانی،با رهبری نظام ناعادلانه تک 
قطبی در جهان و دیکتاتوری زورگویانه آمریکا، 
به ملت های جهان انجامید.به نظرم آمریکا با 
کینه و عداوتی که به دل گرفته از تشکیل سازمان 
شانگهای، از پیمانِ بریکس، از عضویتِ ایران، 
در پیمان شانگهای و بریکس، از حرکت اعضای 
شانگهای و بریکس، به سمتِ جهانِ چند قطبی، 
از حذفِ اسکناس استعماری دلار، از چرخه 
معاملات و مبادلات اقتصادی، بینِ این کشورها 
قصد دارد تا با انگلیس و فرانسه، با حماقتی 
اتمی، همچنان نظام تک قطبی و ابرقدرتی اش 

را حفظ کند.
بی نظمی خط ۱۰ آن هم از ابتدای صبح از  •

سوی وکیل آباد باعث شلوغی بیش ازحد مترو 
شده . به خاطر بی نظمی و  خدمات دهی در 
ساعت های دلبخواه و  نامنظم بیشتر کارمندان 
و دانش آموزان ریسک ایستادن در ایستگاه 

اتوبوس را نمی کنند.
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دریا شرط لازم توسعه ایران

رهبر انقلاب در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون 
اساسی روز گذشته سیاست های کلی توسعه دریامحور 
را برای اقدام به روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع 

تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند.
براساس این ابلاغیه۹ بندی قوه مجریه موظف است 
با کمک مجلس و قوه قضاییه و با بسیج دستگاه های 
مسئول، برنامه جامع تحقق این سیاست ها را، شامل 
تقدیم لوایح، تصویب مقررات و اقدامات اجرایی لازم در 

مهلت ۶ ماهه ارائه نماید. 
نظر  به  نکته  چند  ابلاغیه  نه گانه  بندهای  بــراســاس 

می رسد:
۱- با توجه به تجربه های قبلی همچون تجربه به سرانجام 
نرسیده مکران )علی رغم تاکیدات فراوان رهبر انقلاب به 
دولت ها و متولیان امر( به نظر می رسد برای به سرانجام 
رسیدن این ابلاغیه، ایجاد یک ساختار سیاست گذاری 
یکپارچه در امور دریایی به منظور تمرکز در تصمیم گیری 

ها و اجرا و پاسخگویی اجتناب ناپذیر باشد.
۲-  یکی از ویژگی های این ابلاغیه تعیین شاخص کمی 
قابل سنجش »نرخ رشد اقتصادی« است؛ براساس بند 
۲ ابلاغیه توسعه فعالیت های اقتصادی دریامحور و ایجاد 
قطب های توسعه دریایی پیشران در سواحل، جزایر و 
پس کرانه ها به گونه ای باید باشد که نرخ رشد اقتصادی 
در حوزه فعالیت های دریامحور )اقتصاد دریامحور( 
طی ده سال همواره حداقل دو برابر نرخ رشد اقتصادی 
کشور باشد. سیاست گذاری که می بایست در لایحه 
بودجه سالانه کشور توسط دولت و مجلس  دیده شود؛ 
به خصوص در این مقطع زمانی که  تدوین برنامه هفتم 
توسعه و لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در دست دولت و 

مجلس در حال نهایی شدن است.
۳- در بندهای ۳ و ۷ و ۹ ابلاغیه بر تسهیل و توسعه 
سرمایه گذاری با ایجاد زیرساخت های لازم تاکید شده 
است، طبیعتا این سیاست نیازمند جذاب کردن سرمایه 
گذاری برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی است؛ 
موضوعی که در ابعاد داخلی نیاز به قانون گذاری و توجه 
ویژه نمایندگان مجلس دارد و در ابعاد خارجی باتوجه به 
سیاست های جذب سرمایه گذار در کشورهای همسایه 
همچون امارات، قطر، عربستان، کویت، عمان و حتی 
پاکستان، نیازمند تعریف مزیت های رقابتی برای سرمایه 

گذاران به خصوص سرمایه گذاران خارجی است.
۴-  در بند چهارم ابلاغیه به »تدوین طرح جامع توسعه 
دریامحور« اشاره شده است؛ موضوعی که به نظر می رسد 
می بایست در سند »الگوی پیشرفت اسلامی و ایرانی«  که 
در دست تنظیم و نهایی شدن است، مدنظر قرار گیرد. از 
طرف دیگر با توجه به اشاره ای که به موضوع »پهنه بندی 
دریا، کرانه و پس کرانه و تعیین سهم« شده، لازم است 
ــای خزر در  ــران از دری پیگیری موضوع حق السهم ای
دستور کارجدی دولت و دستگاه دیپلماسی کشورمان 
قرار گیرد. همچنین با توجه به وضعیت بحران آبی کشور 
و پیش بینی های اقلیمی و تاکیدی که ابلاغیه بر »پهنه 
بندی جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی« 
ــن بخش نیازمند  دارد، بــه نظر مــی رســد توجه بــه ای
تصمیمات مهم ، سخت و راهبردی است؛ تصمیماتی 
که در کوچ صنایع آب دوست از مناطق کم آب به سواحل 
و ممانعت از ایجاد صنایع آب دوستی همچون فولاد 
و پتروشیمی در مناطق خشک و نیمه خشک و ایجاد 
شهرهای ساحلی جدید ، توسعه کشاورزی متناسب با 

اقلیم جنوب و شمال کشور می تواند جلوه کند. 
5-  در بند پنجم ابلاغیه بر بهره برداری حداکثری و بهینه 
از ظرفیت ها، منابع و ذخایر زیست بوم دریایی با ممانعت 
توسط  به خصوص  دریــایــی  زیست  محیط  تخریب  از 
کشورهای دیگر اشاره شده است. در موضوع ملاحظات 
محیط زیستی به نظر می رسد مسئله استخراج نفت ، 
آب شیرین کن ها و صیادی پرآسیبی همچون صید ترال 
از جمله مــواردی هستند که می بایست مدنظر جدی 
قرار گیرند؛ به خصوص در سواحل خلیج فارس و دریای 
خزر به عنوان اکوسیستم هایی که آسیب پذیرترند. 
مسائلی که به نظر می رسد دستگاه دیپلماسی کشور 
می بایست ایجاد یک  ساختار حقوقی منطقه ای را با دیگر 

همسایه ها پیگیری کند.
همکاری های  توسعه  بــه  ابلاغیه  ۷و۸  بند  در   -  ۶
کشورهای  با  سرمایه گذاری  و  تــجــاری   اقتصادی، 
همسایه و سایر کشورها بــرای دستیابی به موقعیت 
قطب های منطقه ای و افزایش سهم کشور در حمل و 
نقل دریایی و ترانزیت اشاره شده است؛ این موضوع از 
آن جهت اهمیت دارد که بدانیم کشورهای عربستان 
، امــارات و عمان و حتی عراق در تکاپوی جدی برای 
توسعه ظرفیت های دریایی و ترانزیتی خود هستند 
که یکی از مصادیق آن را می توان در جنگ کریدورها 

مشاهده کرد.
کوتاه سخن این که ایران با موقعیت ویژه ژئوپلیتیک 
ــا و بــرخــورداری از 5۸۰۰  و قرارداشتن بین دو دری
کیلومتر سواحل و نیز جزایر استراتژیک ظرفیت های 
فراوان در حوزه دریا دارد که لازم است با حضور مؤثر 
در ساحل، فراساحل، دریا و اقیانوس و بهره گیری از آن 
به عنوان یک پیشران و محور توسعه کشور، برای تحقق 
چشم انداز 5۰ ساله و برخورداری از جایگاه شایسته 
منطقه ای و جهانی حداکثر بهره را ببرد. واقعیت های 
اقلیمی و رقابت های منطقه و ظرفیت های دریا این 
واقعیت را پیش روی ما می گذارد که برای توسعه ایران 
توجه به دریا شرطی لازم است که اگر به آن توجه لازم و 
به هنگام نشود با توجه به رقابت های منطقه ای شاید به 

راحتی قابل جبران نباشد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق : 

تعرفه مصرف آب در برنامه هفتم تعیین شد 

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه 
تلفیق  کمیسیون  گفت:  توسعه  هفتم 
آب بهای خانواده های  که  کرد  تصویب 
ــام  ــداد امـ ــ ــ ــت پـــوشـــش کــمــیــتــه ام ــح ت
خمینی)ره( و سازمان بهزیستی منوط 
به رعایت الگوی مصرف به صورت رایگان 
محاسبه شود. آب بهای خانواده هایی که 
تحت پوشش نیستند، در صورت رعایت 
الگوی مصرف، به صورت یارانه ای مانند 
خانواده هایی  مــی شــود.  محاسبه  قبل 
که بیش از الگوی مصرف خود آب مصرف 
کنند، محاسبه آب بها به صورت افزایش 

پلکانی خواهد بود.
به گزارش ایسنا، محسن زنگنه در توضیح 
برنامه  تلفیق  کمیسیون  دیــروز  جلسه 
هفتم توسعه گفت: در ادامه بررسی موارد 
ارجاعی از لایحه برنامه هفتم، تصویب شد 
که آب بهای خانواده های تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی)ره( و سازمان 
بهزیستی منوط به رعایت الگوی مصرف 
به صورت رایگان محاسبه شود. آب بهای 
خانواده هایی که تحت پوشش نیستند 

نیز در صـــورت رعــایــت الــگــوی مــصــرف، به 
صورت یارانه ای مانند قبل محاسبه می شود. 
خــانــواده هــایــی که بیش از الــگــوی مصرف 
به  آب بها  محاسبه  کنند،  مصرف  آب  خــود 
صورت افزایش پلکانی خواهد بود.وی ادامه 
ــه منظور حمایت و پشتیبانی از امور  داد:  ب
مساجد کشور مقرر شد شورایی در استان ها 
با عضویت سازمان تبلیغات، امور اوقاف و امور 
خیریه، شورای هماهنگی سازمان تبلیغات، 
حوزه های علمیه، شهرداری مرکز استان و 
ــط و به ریاست نماینده  دستگاه های ذی رب
ولی فقیه تشکیل شود و بدون دخالت در امور 
اجرایی مساجد، بحث مدیریت، راهبردی و 
سیاست گذاری در خصوص مساجد استان 
را برعهده داشته باشند؛ دبیرخانه در سازمان 

تبلیغات اسلامی مستقر می شود.
زنگنه گفت: در راستای عمق بخشی و توسعه 
ــارت به  ــورای ملی زی ــارت مقرر شد ش امــر زی
شورای عالی زیارت ارتقا پیدا کند و دبیرخانه 
آن در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تشکیل 
ــان لازم  ــورا ظــرف ۶ مــاه از زم شــود و ایــن ش
الاجرا شدن قانون برنامه جامع زیارت شامل 

تسهیل در امــر زیــارت، امــور فرهنگی و 
اجتماعی زائــر و... را بــرای طی مراحل 
قانون به هیئت وزیران و مجلس ارائه دهد؛ 
همچنین اعطای تسهیلات به متقاضیان 
ایجاد و توسعه کسب و کارهای خانگی 
صرفا بر مبنای اعتبارسنجی یا اخذ سفته 

از متقاضی است.
ــزود: در مصوبه دیگر مقرر شد در  وی اف
طول سال های برنامه هفتم یک درصد به 
سهم بودجه قوه قضاییه از بودجه عمومی 
کشور اضافه شود. همچنین به نیروهای 
مسلح اجازه داده شد که در پادگان ها و 
مکان هایی که مالکیت آن ها براساس سند 
رسمی در اختیار نیروهای مسلح است، در 
صورتی که در آن اماکن، معادنی وجود 
داشته باشد، نسبت به اخذ مجوز برای کار 

اکتشاف و استخراج معدن اقدام کنند.
 البته حقوق دولتی معادن براساس قوانین 
جاری کشور اخذ خواهد شد؛ باید توجه 
کرد این مصوبات مذکور برای نهایی شدن 
باید به تایید صحن علنی مجلس و بعد 

شورای نگهبان برسد.

معاون بررسی های راهبردی معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده تشریح کرد: 

جزئیات ارائه تسهیلات ازدواج و جهیزیه به متولدین دهه ۶0 
راهــبــردی معاونت  معاون بررسی های 
ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده 
ــه تسهیلات تشویقی  ــاره به ارائ ضمن اش
ازدواج به متولدین دهــه ۶۰ ساکن در 
ــر ۲۰ هــزار نفر  روستاها و شهرهای زی
میلیون   ۱۰۰ ســقــف  گــفــت:  جمعیت 
تومانی تسهیلات ازدواج،  خرید اقساطی 
جهیزیه به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان و وام 
اشتغال ۲۰۰ میلیون تومانی، مضاف بر 
تسهیلات مصوب بانک مرکزی بابت ازدواج 

و فرزندآوری، از جمله این تسهیلات است.
به گزارش ایسنا، معصومه فلاحیان با بیان 
این که در این طرح متولدین دهه ۶۰ ساکن 
در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۰ 
هزار نفر جمعیت در صورت ازدواج و احراز 
شرایط از تسهیلات ازدواج، خرید اقساطی 
جهیزیه و اشتغال بــرخــوردار می شوند، 
افــزود: دارا بودن تابعیت کشور جمهوری 
اسلامی ایران، عشایر یا ساکن روستا و یا 
شهرهای زیر ۲۰هزار نفر جمعیت بودن، 
زوجین )هــر دو زن و مــرد مجرد( متولد 
دهــه ۶۰ )متولدین ۱۳۶۹/۰۱/۰۱ 
تاریخ  و  باشند   )۱۳۶۹/۱۲/۲۹ تــا 
تا   ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ از  ــن  ــی زوج عــقــد 
۱۴۰۲/۱۲/۲۹ باشد، از شرایط عمومی 

متقاضیان دریافت تسهیلات است.
وی با بیان این که به متقاضیان دارای شرایط 
بند الف این آیین نامه که توسط صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
بیمه شــده باشند و یا بشوند، تسهیلات 
تشویقی ازدواج به مبلغ ۱۰۰میلیون تومان 
اعطا خواهد شد، خاطرنشان کرد: سقف 
تسهیلات خرید اقساطی جهیزیه اعطایی 
ــراد )هــریــک از زوجین(  بــه هــر یــک از افـ

تومان  میلیون   ۱۰۰ حداکثر  معرفی شده، 
ــورت کــالاکــارت اســت و حداکثر مدت  به ص
بازپرداخت تسهیلات اعطایی جهیزیه به هر یک 

از افراد معرفی شده ۳۶ ماه تعیین شده است.
ــردی معاونت  ــبـ ــای راهـ ــی ه ــررس ــاون ب ــع م
ریــاســت جمهوری در امــور زنــان و خــانــواده 
گـــفـــت: دریـــافـــت کـــنـــنـــدگـــان تــســهــیــلات 
قرض الحسنه از محل حساب مذکور می بایست 
برای واریز تسهیلات و پرداخت اقساط یک فقره 
حساب پس انداز قرض الحسنه نزد بانک مهر 
افتتاح کنند؛ اعطای تسهیلات قرض الحسنه به 
معرفی شدگان، بر اساس قراردادهای داخلی 
و فرم های مورداستفاده طبق ضوابط و مقررات 
جاری بانک مهر بوده و متقاضی متعهد به خرید 
کالا یا خدمت از پذیرندگان طرف قرارداد بانک 

مهر است.
فلاحیان ادامـــه داد: تسهیلات ارائـــه  شده 
برمبنای عقد قرارداد قرض الحسنه و با کارمزد 
۴ درصد است که سالانه و براساس مانده بدهی 

محاسبه و دریافت می شود.
ــان تسهیلات  ــدگ ــه گفته وی، مــعــرفــی ش ب
قرض الحسنه، صرفاً می توانند تا سقف مجاز 
بانک از تسهیلات قرض الحسنه استفاده کنند 
و ارائه هر نوع تسهیلات جدید منوط به رعایت 
شرایط و ضوابط مربوط است؛ همچنین وثایق 
اســاس  بــر  گیرندگان  تسهیلات  تضامین  و 

اعتبارسنجی سامانه ضمان بانک )بر اساس 
یک ضامن یا سفته الکترونیکی به تشخیص 

بانک( صورت می پذیرد.
ــن کــه متقاضی  فلاحیان بــا تاکید بــر ای
تسهیلات کالاکارت باید حداکثر ظرف 
مدت دو ماه از تاریخ اعطای تسهیلات، 
نسبت به خرید کــالا  یا خدمات از شبکه 
پذیرندگان اقدام کند، گفت: در غیر این 
صورت، بانک نسبت به تسویه تسهیلات 
ــای گیرنده  ــاب ه ــس ــور از مــحــل ح ــزب م
تسهیلات نــزد بانک بــدون نیاز به انجام 
هرگونه تشریفات قانونی و اداری و قضایی 
ــزود: به زوجین  ــرد.وی اف اقــدام خواهد ک
دارای شرایط بند الف این آیین نامه در 
صورت عدم اشتغال، تسهیلات اشتغال 
تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان به ازای هر 
طرح اشتغالی پرداخت خواهد شد و سقف 
اعطای تسهیلات اشتغال به زوجین ۲۰۰ 
میلیون تومان تعیین شده است. ارائه طرح 
دارای توجیه فنی و اقتصادی مورد تایید 
صندوق امید، بــرای دریافت تسهیلات 
الزامی است و در صورت نیاز ارائــه مجوز 
کسب و کار برای مشمولان ضروری است، 
همچنین محل اجرای طرح در روستا یا شهر 

زیر بیست هزار نفر است.
فلاحیان خاطر نشان کرد: در صورتی که 
میزان سرمایه گذاری طرح بیش از سقف 
تعیین شده )۲۰۰ میلیون تومان( باشد، 
مابه التفاوت آن به عنوان آورده متقاضی 
توسط متقاضی تامین می شود. همچنین در 
صورت عدم اجرای طرح توسط متقاضی، 
ــا نرخ  ــه حــال شــده و ب تسهیلات دیــن ب
تسهیلات جاری بانک ها مصوبه شورای 

پول و اعتبار مسترد خواهد شد.

سردار تنگسیری: 

موشک های ما از رأس تا انتها کاملاً ایرانی است 
ــی ســپــاه گفت:  ــای فــرمــانــده نــیــروی دری
توانستیم پهپادها را به هوش مصنوعی 
مجهز کنیم و این فناوری روی بُرد و دقت 

هدف زنی و رادارگریزی آن ها مؤثر است.
به گزارش ایسنا، سردار علیرضا تنگسیری 
در تشریح فناوری های نوپدید که در نیروی 
دریــایــی سپاه بــهــره بــرداری شــده است، 
گفت: ما در چهار حوزه اصلی شناوری، 
پهپادی، موشکی و زیرسطحی از علوم و 
فناوری های نوپدید استفاده کردیم. در 
بخش شناوری، ما توانستیم شناورها را 
مانند پهپادها هوشمند کنیم. شناورهایی 
که فاقد انسان هستند و می توانند بردهای 
بسیار بالایی را طی کنند، عملیات انجام 

دهند و برگردند.
وی در تشریح فناوری های نوپدید در بخش 
موشکی گفت: برد موشک و دقت موشک 
را بالا بردیم. موشک را به هوش مصنوعی 
مجهز کردیم. چون موشک های ما مجهز 
به هوش مصنوعی است امکان شلیک از 
چند سامانه را دارا هستند و می توانند به 
سمت یک هدف آرایش بگیرند و حتی این 
موشک ها هدایت شوند که مثلا این هدف 
را منهدم نکنند و هدف بعدی را بزنند.

تنگسیری با تأکید بر بومی سازی تجهیزات 
و سامانه ها با آخرین فناوری ها در نیروی 

ــروز افتخار  ــایــی ســپــاه تصریح کـــرد: امـ دری
می کنیم که موشک های ما تماماً ایرانی و از سر 
موشک تا انتهای آن ساخت داخل است.دبیر 
همایش ملی فرصت ها و تهدیدهای نوپدید 
دریایی با اشــاره به نقش هوش مصنوعی در 
بخش پهپادی گفت: توانستیم پهپادها را هم 
به هوش مصنوعی مجهز کنیم که این فناوری 
روی بُرد و دقت هدف زنی و رادارگریزی آن ها 
مؤثر اســت. افتخار می کنیم که پهپاد را در 
یک مدت بسیار کوتاه با تبدیل تهدیدات به 
فرصت ها و بهره گیری از فناوری های نوپدید 
و با دانش بومی  تولید کردیم. تمامی تجهیزات 
این پهپادها شامل بال، بدنه، موتور و سیستم 
ــل است.تنگسیری با  هــدایــت ساخت داخ
بیان این که شناورهای زیرسطحی را مانند 
به  و  هوشمند  سطحی  شناورهای  و  پهپاد 

هوش مصنوعی مجهز کرده ایم، تأکید 
کرد: این شناورها قادرند به صورت یک 
آرایــش، فرمان بگیرند و به هدف حمله 
کنند، مأموریتی را در یک نقطه انجام 
دهند و بازگردند و حتی کار اطلاعاتی 
کنند.وی با اشــاره به اهمیت تحقیقات 
نیروی  در  نوپدید  فناوری های  و  علوم 
دریایی سپاه، گفت: فناوری های جدید و 
نوپدید در چهار حوزه شناوری، موشکی، 
پهپادی و زیرسطحی در نیروی دریایی 
سپاه بــه خدمت گرفته شــده و موجب 
انباشت قدرت شده است.وی ادامه داد: 
تهدیدهای  و  فرصت ها  ملی  »همایش 
نوپدید دریایی« در »دانشگاه علوم دریایی 
امــام خامنه ای« از فــردا به مدت دو روز 
در استان گیلان برگزار خواهد شد. در 
مجموع ۲۹۳ مقاله هم در این همایش 
دریافت شده که نشان دهنده استقبال 
است.تنگسیری  علمی  جامعه  ــوب  خ
ــزود: در روز نخست همایش چندین  اف
دانشگاه های  هدایت  با  تخصصی  پنل 
معتبر کشور و سازمان های مرتبط برگزار 
می شود. هدف از برپایی این همایش 
پیش بینی فرصت ها و تهدیدات نوپدید 
دریایی و چگونگی مقابله با این تهدیدات 

و بهره برداری عالمانه از فرصت هاست.
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